



SMLOUVA O DÍLO – DODATEK č. 3

číslo smlouvy: 5 203 07

uzavřená podle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.

Smluvní strany

1. Objednatel : **Město Přelouč**

sídlo: 535 33 Přelouč, Československé armády 1665

zastoupené: Martinem Šmídem, starostou města

IČ: 00274101

DIČ: CZ00274101

bankovní spojení: KB Přelouč

číslo účtu: 1425561/0100

tel.: 466 094 102

dále jen objednatel

2. Zhotovitel : **Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.**

sídlo: Husova 437, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto

zastoupený : Dagmar Sejkorovou, jednatelkou společnosti

IČO : 25953818

DIČ : CZ25953818

bankovní spojení: Komerční banka a.s., Vysoké Mýto

číslo účtu : 86-708200227/0100

tel. : 465 424 292

dále jen zhotovitel

II.

Předmět smlouvy dodatku č. 3

Předmětem tohoto dodatku č. 3 smlouvy o dílo na zhotovení stavby „**Rekonstrukce ul. Foersterova v Přelouči**“, je snížení ceny díla z důvodu úpravy rozsahu objednatelům požadovaných prací.

V.

Cena díla

Cena díla se tímto dodatkem č. 3 smlouvy o dílo upravuje následovně:

Cena dle původní SoD a dodatku č.1:

Cena bez DPH	8 269 966,30 Kč
DPH 21 %	1 736 692,92 Kč
Cena vč. DPH	10 006 659,22 Kč



Cena za dodatek č.3:

Cena za vícepráce bez DPH	502 600,28 Kč
DPH 21%	105 546,06 Kč
Cena za vícepráce celkem včetně DPH	608 146,34 Kč
 Cena za méněpráce bez DPH	 968 515,58 Kč
DPH 21%	203 388,27 Kč
Cena za méněpráce celkem včetně DPH	1 171 903,85 Kč

Cena CELKEM za původní SoD, dodatek č.1, 2 a 3:

Cena díla bez DPH	7 804 051,00 Kč
DPH 21%	1 638 850,71 Kč
Cena celkem včetně DPH	9 442 901,71 Kč

**XVI.
Závěrečná ujednání**

1. Tento dodatek č.3 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 provedeních s platností originálu a po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží objednatel 2 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.
2. Práva a závazky, které pro smluvní strany z dodatku č.3 smlouvy o dílo vyplývají, přecházejí na jejich případné právní nástupce.
3. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č.3 smlouvy o dílo uzavírají na základě své svobodné, vážné, pravé a určité vůle, nikým a ničím nuceny. Dodatek č.3 smlouvy o dílo není uzavírán v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek pro některou ze smluvních stran. Smluvní strany dále prohlašují, že si dodatek č.3 smlouvy o dílo důkladně přečetly, textu smlouvy rozumí a nemají k němu vnitřní výhrady. Na důkaz toho připojují své podpisy.
4. Ostatní smluvní ujednání tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.
5. Tento dodatek č.3 smlouvy o dílo nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
6. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku č.3 smlouvy o dílo v registru smluv.
7. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění dodatku č.3 smlouvy o dílo prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv) se tímto zavazuje ve lhůtě 30 dnů od podpisu dodatku č.3 smlouvy o dílo Město Přelouč.
8. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku č.3 smlouvy o dílo nenaplnuje znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
9. Zhotovitel souhlasí se zpracováním svých v dodatku č.3 smlouvy o dílo uvedených osobních údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) Městem Přelouč, se sídlem Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč, IČ: 00274101. Souhlas uděluje zhotovitel na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně.



10. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů: Tento dodatek č.3 smlouvy o dílo byl schválen usnesením Rady města Přelouče č. 72/6/2025-I. ze dne 25. 8. 2025.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Přelouči 29.8.2025

Ve Vysokém Mýtě 29.8.2025

.....
Martin Šmíd
starosta města

.....
Dagmar Sejkorová
jednatelka společnosti

Přílohy:

- 1.Oceněný výkaz výměr (soupis prací) změnového listu

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Rekonstrukce ul. Foersterova v Přelouči, reg. č. projektu CZ.06.05.01/00/22_060/0006805 Dodatek č. 3	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Město PŘELOUČ	00274101	CZ00274101
Projektant			
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		15.08.2025	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	-223 483,33	8	Práce přesčas			13	Zařízení staveniště		
2		Montáž	-242 431,97	9	Bez pevné podl.			14	Mimostav. doprava		
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka			15	Územní vlivy		
4		Montáž		11				16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Ostatní		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		-465 915,30	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		
Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH -465 915,30			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								základní	21,0	-465 915,30	-97 842,21
								Cena s DPH -563 757,51			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			
								Klouzavá doložka			
								Zvýhodnění			

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Rekonstrukce ul. Foersterova v Přelouči, reg. č. projektu CZ.06.05.01/00/22_060/0006805

Dodatek č. 3

Objednatel: Město PŘELOUČ

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 15. 8. 2025

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH základní	Cena s DPH
SO 101.1a_D3	Komunikace 1_Méněpráce	-700 237,58	-147 049,89	-847 287,47
SO 101.1b_D3	Komunikace 1_Vícepráce	116 442,58	24 452,94	140 895,52
SO 101.3_D3	Komunikace 3_Změny	117 879,70	24 754,74	142 634,44
Celkem		-465 915,30	-97 842,21	-563 757,51

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Rekonstrukce ul. Foersterova v Přelouči, reg. č. projektu CZ.06.05.01/00/22_060/0006805	JKSO	
Název objektu	SO 101.1a_D3 Komunikace 1_Měněpráce	EČO	
		Misto	Přelouč
		IČO	DIČ
Objednatel	Město PŘELOUČ	00274101	CZ00274101
Projektant			
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		15.08.2025	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	-461 602,23	8	Práce přesčas			13	Zařízení staveniště		
2		Montáž	-238 635,35	9	Bez pevné podl.			14	Mimostav. doprava		
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka			15	Územní vlivy		
4		Montáž		11				16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Ostatní		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		-700 237,58	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH -700 237,58			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				základní	21,0	-700 237,58	-147 049,89
				Cena s DPH -847 287,47			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			
				Klouzavá doložka			
				Zvýhodnění			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce ul. Foersterova v Přelouči, reg. č. projektu CZ.06.05.01/00/22_060/0006805

Objekt: SO 101.1a_D3 Komunikace 1_Méněpráce

Objednatel: Město Přelouč

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Zpracoval: VDI Projekt s.r.o

Datum: 15. 8. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV	-700 237,58			
1			Zemní práce	-101 034,42			
12	R	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	-88,650	80,00	-7 092,00
			"sanace"				
			"křižovatky" -(134+136)*0,3		-81,000		
			"zpomalovací polštáře" -6*1,7*2,5*0,3		-7,650		
			Mezisoučet		-88,650		
15	R	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	-18,000	434,00	-7 812,00
			"přípojky chod. vpustí"				
			"vlevo" -(2,5+1,5+1,5)*1,2*1		-6,600		
			"vpravo" -(5+3+1,5)*1,2*1		-11,400		
			Součet		-18,000		
16	R	133251103	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3	m3	-3,000	1 200,00	-3 600,00
			"chodníkové vpustí" -6*(1*1*0,5)		-3,000		
17	R	151101101	Zřízení příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-18,000	100,00	-1 800,00
			"přípojky ch.vpustí" -18		-18,000		
18	R	151101111	Odstranění příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-18,000	60,00	-1 080,00
			"přípojky ch.vpustí" -18		-18,000		
19	R	162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-9,000	95,00	-855,00
			"zpět"				
			"přípojky chod.vpustí" -(5,5+9,5)*1,2*0,5		-9,000		
20	R	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-109,650	100,00	-10 965,00
			"odkopávky" -88,65		-88,650		
			"rýhy"-18		-18,000		
			"šachty" -3		-3,000		
			Součet		-109,650		
21	R	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	-9,000	50,00	-450,00
			"zpět"				
			"přípojky chod.vpustí" -(5,5+9,5)*1,2*0,5		-9,000		
22	R	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-548,250	8,00	-4 386,00
			"Odpočet chodníkových vpustí" -21,0*5		-105,000		
			"Odpočet sanací křižovatek a zpomal. pruhu" -88,65*5		-443,250		
			Součet		-548,250		
23	R	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-65,790	160,00	-10 526,40

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"Odpočet chodníkových vpustí" -21,0*2*0,3		-12,600		
			"Odpočet sanací křížovatek a zpomal. pruhu" -88,65*2*0,3		-53,190		
			Součet		-65,790		
24	R	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-153,510	160,00	-24 561,60
			"Odpočet chodníkových vpustí" -21,0*2*0,7		-29,400		
			"Odpočet sanací křížovatek a zpomal. pruhu" -88,65*2*0,7		-124,110		
			Součet		-153,510		
25	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-109,650	15,00	-1 644,75
			"Odpočet chodníkových vpustí" -21,0		-21,000		
			"Odpočet sanací křížovatek a zpomal. pruhu" -88,65		-88,650		
			Součet		-109,650		
26	R	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-9,000	125,00	-1 125,00
			"použije se materiál ze stavby"				
			"přípojky chod.vpustí" -(5,5+9,5)*1,2*0,5		-9,000		
			Součet		-9,000		
27	R	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-9,000	187,00	-1 683,00
			"chodník.vpustí" -15*1,2*0,5		-9,000		
			Součet		-9,000		
28		58337331	šterkopisek frakce 0/22	t	-16,200	328,00	-5 313,60
			"chodník.vpustí" -15*1,2*0,5*1,8		-16,200		
			Součet		-16,200		
32	R	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-534,100	28,00	-14 954,80
			"vlevo" - (18+14+9+11+11+23+8,5+8+11,5+11+4,5+14+22+29+10+5+12,5)*1,1		-244,200		
			"vpravo" - (10,5+4,5+17,5+2+22+26+12+21+20+3,5+3+17+7+40+3,5+13,5)*1,3		-289,900		
			Součet		-534,100		
33		00572410	osivo směs travní parková	kg	-16,504	193,00	-3 185,27
			-534,1*0,0309		-16,504		
4			Vodorovné konstrukce				-2 656,80
39	R	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	-2,700	984,00	-2 656,80
			"přípojky chod.vpustí" -15*1,2*0,15		-2,700		
5			Komunikace pozemní				-487 170,78
42	R	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	-270,000	200,00	-54 000,00
			"sanace"				
			"vozovka křížovaty" -(134+136)		-270,000		
46	R	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	-251,000	940,00	-235 940,00
			"křížovaty" -(124+127)		-251,000		
			Součet		-251,000		
47		58381007	kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10	m2	-253,510	778,00	-197 230,78
			-253,51		-253,510		
8			Trubní vedení				-11 723,00
56	R	871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého pinostěnného SN 8 z PVC-U DN 160	m	-15,000	190,00	-2 850,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
"připojky chodníkových vpustí"							
"vlevo" -(2,5+1,5+1,5)					-5,500		
"vpravo" -(5+3+1,5)					-9,500		
Součet					-15,000		
58		28611164	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8	m	-15,150	300,00	-4 545,00
"připojky chodníkových vpustí"							
"vlevo" -(2,5+1,5+1,5)*1,01					-5,555		
"vpravo" -(5+3+1,5)*1,01					-9,595		
Součet					-15,150		
61	R	877270320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	-2,000	350,00	-700,00
"napojení přípojek vpustí" -2					-2,000		
62		28611389	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 125/125/45°	kus	-2,000	464,00	-928,00
"napojení přípojek vpustí" -2					-2,000		
63	R	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	-6,000	300,00	-1 800,00
"ul. Žižkova-Smetanova" -6					-6,000		
64		28611360	koleno kanalizační PVC KG 160x30°	kus	-6,000	150,00	-900,00
"ul. Žižkova-Smetanova" -6					-6,000		
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-95 166,00
82	R	935923218	Osazení vpustí pro odvodňovací žlab betonový nebo polymerbetonový s krycím roštem šířky přes 200 mm	kus	-6,000	1 130,00	-6 780,00
"Chodníková vpustí" -6					-6,000		
83		59223073.R	vpust' odtoková polymerbetonová s integrovaným těsněním pozinkovaná hrana stavební šířka 290mm dl. 500mm	kus	-6,000	11 200,00	-67 200,00
"Chodníková vpustí" -6					-6,000		
84		56241042.R	rošt můstkový D400 litina pro žlab š 290mm	m	-3,000	7 062,00	-21 186,00
"Chodníková vpustí" -6*0,5					-3,000		
998 Přesun hmot							-2 486,58
99	R	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-124,329	20,00	-2 486,58
"Odpočet chodníkových vpustí" -18,998					-18,998		
"Odpočet sanací křížovatek a zpomal. pruhu = SOD sanačních štěrků 0 t" -0					0,000		
"Odpočet plochy z kostky drobné" -105,314					-105,314		
"Odpočet osiva" -0,017					-0,017		
Součet					-124,329		
Celkem							-700 237,58

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Rekonstrukce ul. Foersterova v Přelouči, reg. č. projektu CZ.06.05.01/00/22_060/0006805	JKSO	
Název objektu	SO 101.1b_D3 Komunikace 1_Vicepráce	EČO	
		Misto	Přelouč
		IČO	DIČ
Objednatel	Město PŘELOUČ	00274101	CZ00274101
Projektant			
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		15.08.2025	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	99 154,85	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště	
2		Montáž	17 287,73	9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava	
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	15	Územní vlivy	
4		Montáž		11		16	Provozní vlivy	
5	"M"	Dodávky				17	Ostatní	
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (ř. 1-6)		116 442,58	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)	
20	HZS			21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D	Celkem bez DPH		116 442,58
					DPH	%	Základ daně
							DPH celkem
					základní	21,0	116 442,58
							24 452,94
					Cena s DPH		140 895,52
				E	Přípočty a odpočty		
					Dodá zadavatel		
					Klouzavá doložka		
					Zvýhodnění		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce ul. Foersterova v Přelouči, reg. č. projektu CZ.06.05.01/00/22_060/0006805

Objekt: SO 101.1b_D3 Komunikace 1_Vícepráce

Objednatel: Město Přelouč

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Zpracoval: VDI Projekt s.r.o

Datum: 15. 8. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV	116 442,58			
1			Zemní práce	5 585,09			
15	R	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	1,920	434,00	833,28
"vícepráce přípojky UV" (4,0)*1,2*0,4					1,920		
16	R	133251103	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3	m3	1,000	1 200,00	1 200,00
"vícepráce UV" 1*(1*1*1)					1,000		
13	R	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	2,920	261,00	762,12
"vícepráce přípojka UV" (4,0)*1,2*0,4					1,920		
"vícepráce UV" 1*(1*1*1)					1,000		
Součet					2,920		
20	R	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,920	100,00	292,00
"dle rýh a šachet" 2,92					2,920		
22	R	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	14,600	8,00	116,80
"do 15km"5*2,92					14,600		
21	R	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	2,920	50,00	146,00
"dle rýh a šachet" 2,92					2,920		
23	R	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1,752	160,00	280,32
2,92*2,0*0,3					1,752		
24	R	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	4,088	160,00	654,08
2,92*2,0*0,7					4,088		
25	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,920	15,00	43,80
"dle rýh a šachet" 2,92					2,920		
26	R	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,315	125,00	289,38
"vícepráce přípojka UV" 4*1,2*0,3					1,440		
"Vícepráce UV" 1*1*1-0,5*0,5*0,5					0,875		
Součet					2,315		
27	R	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,110	187,00	207,57
"svody" 4*1,2*0,2					0,960		
"UV" 1*1*0,2-0,5*0,5*0,2					0,150		
Součet					1,110		
28		58337331	šterkopisek frakce 0/22	t	1,998	328,00	655,34
1,11*1,8					1,998		
29	R	181152301	Úprava pláňe pro silnice a dálnice v zářezech bez zhutnění	m2	5,800	18,00	104,40
"svody" (4,0)*1,2					4,800		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"UV" 1,0		1,000		
			Součet		5,800		
4			Vodorovné konstrukce				708,48
39	R	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,720	984,00	708,48
			"přípojky"4,0*1,2*0,15		0,720		
5			Komunikace pozemní				90 024,00
43	R	567131111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 160 mm	m2	242,000	372,00	90 024,00
			"lokální vysrávka pod vozovkou" 242,0		242,000		
			Součet		242,000		
8			Trubní vedení				20 054,77
56	R	871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 160	m	4,000	190,00	760,00
			"vícepráce přípojky UV" (4,0)		4,000		
57		28611129.R	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 125x1000mm SN8	m	4,040	254,00	1 026,16
			"vícepráce přípojky UV" (4,0)*1,01		4,040		
61	R	877270320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	1,000	350,00	350,00
			"Vícepráce napojení přípojek vpustí" 1		1,000		
62		28611389	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 125/125/45°	kus	1,000	464,00	464,00
			"Vícepráce napojení přípojek vpustí" 1		1,000		
200	271	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 v otevřeném výkopu	m3	0,320	4 300,00	1 376,00
			"Vícepráce přípojky UV" 4,0*0,40*0,20		0,320		
201	R	895941342	Osazení vpustí uliční DN 500 z betonových dílců dno nízké s kalištěm	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
			"Vícepráce: nová UV" 1		1,000		
202		59224469	vpust' uliční DN 500 kaliště nízké 500/225x65mm	kus	1,000	620,00	620,00
			"Vícepráce: nová UV" 1		1,000		
203	271	895941366	Osazení vpustí uliční DN 500 z betonových dílců skruž průběžná s výtokem	kus	1,000	1 310,00	1 310,00
			"Vícepráce: nová UV" 1		1,000		
204	BTL	BTL.0006305 .URS	skruž betonová pro uliční vpust's výtakovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5cm	kus	1,000	1 034,35	1 034,35
			"Vícepráce: nová UV" 1		1,000		
205	271	452386111	Vyrovňovací prstence z betonu prostého tř. C 25/30 v do 100 mm	kus	1,000	615,00	615,00
			"Vícepráce: nová UV" 1		1,000		
206	BTL	BTL.0006311 .URS	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x13cm	kus	1,000	390,30	390,30
			"Vícepráce: nová UV" 1		1,000		
207	R	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 520,00	1 520,00
208	552	55241043	mříž šachtová dešťová litinová DN 425 pro třídu zatížení D400 čtverec	kus	1,000	8 880,00	8 880,00
209	BTL	BTL.0019428 .URS	koš pozink. B1 DIN 4052, nízký, pro rám 500/500	kus	1,000	508,96	508,96
998			Přesun hmot				70,24
99	R	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	3,512	20,00	70,24

Celkem

116 442,58

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Rekonstrukce ul. Foersterova v Přelouči, reg. č. projektu CZ.06.05.01/00/22_060/0006805	JKSO	
Název objektu	SO 101.3_D3 Komunikace 3_Změny	EČO	
		Místo	Přelouč
		IČO	DIČ
Objednatel	Město PŘELOUČ	00274101	CZ00274101
Projektant			
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		15.08.2025	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	138 964,05	8	Práce přesčas			13	Zařízení staveniště		
2		Montáž	-21 084,35	9	Bez pevné podl.			14	Mimostav. doprava		
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka			15	Územní vlivy		
4		Montáž		11				16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Ostatní		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		117 879,70	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 117 879,70															
				<table><tr><td>DPH</td><td>%</td><td>Základ daně</td><td>DPH celkem</td></tr><tr><td>základní</td><td>21,0</td><td>117 879,70</td><td>24 754,74</td></tr><tr><td colspan="3">Cena s DPH</td><td>142 634,44</td></tr></table>				DPH	%	Základ daně	DPH celkem	základní	21,0	117 879,70	24 754,74	Cena s DPH			142 634,44
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																
základní	21,0	117 879,70	24 754,74																
Cena s DPH			142 634,44																
				E Přípočty a odpočty															
				<table><tr><td>Dodá zadavatel</td><td></td></tr><tr><td>Klouzavá doložka</td><td></td></tr><tr><td>Zvýhodnění</td><td></td></tr></table>				Dodá zadavatel		Klouzavá doložka		Zvýhodnění							
Dodá zadavatel																			
Klouzavá doložka																			
Zvýhodnění																			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce ul. Foersterova v Přelouči, reg. č. projektu CZ.06.05.01/00/22_060/0006805

Objekt: SO 101.3_D3 Komunikace 3_Změny

Objednatel: Město Přelouč

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Zpracoval: VDI Projekt s.r.o

Datum: 15. 8. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

117 879,70

1 Zemní práce

-121 878,00

3	R	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	-219,600	80,00	-17 568,00
---	---	-----------	---	----	----------	-------	------------

"sanace vozovky"

"Žižkova-Smetanova" -732*0,3

-219,600

4	R	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-219,600	100,00	-21 960,00
---	---	-----------	---	----	----------	--------	------------

"sanace vozovky"

"Žižkova-Smetanova" -732*0,3

-219,600

5	R	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-1 098,000	8,00	-8 784,00
---	---	-----------	---	----	------------	------	-----------

"sanace vozovky"

"Žižkova-Smetanova" -732*0,3*5

-1 098,000

6	R	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-307,440	160,00	-49 190,40
---	---	-----------	--	---	----------	--------	------------

"sanace vozovky"

"Žižkova-Smetanova" -732*0,3*2*0,7

-307,440

7	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-219,600	15,00	-3 294,00
---	---	-----------	--	----	----------	-------	-----------

"sanace vozovky"

"Žižkova-Smetanova" -732*0,3

-219,600

8	R	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-131,760	160,00	-21 081,60
---	---	-----------	---	---	----------	--------	------------

"sanace vozovky"

"Žižkova-Smetanova" -732*0,3*2*0,3

-131,760

5 Komunikace pozemní

237 630,00

12	R	564871116	Podklad ze šterkodrté ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	-732,000	200,00	-146 400,00
----	---	-----------	--	----	----------	--------	-------------

"sanace"

"vozovka" -732

-732,000

14	R	572141112	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 40 do 60 mm	m2	251,000	434,00	108 934,00
----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

"Vícepráce: vyrovnávka před pokládkou živice" 251

251,000

Součet

251,000

15	R	573191111.R	Postřik kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	251,000	52,00	13 052,00
----	---	-------------	---	----	---------	-------	-----------

"Vícepráce: asfaltová plocha namísto dlážděné v křižovatkách" 124+127

251,000

Součet

251,000

16	R	573211107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	251,000	26,00	6 526,00
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

"Vícepráce: asfaltová plocha namísto dlážděné v křižovatkách" 124+127

251,000

Součet

251,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
17	R	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	251,000	426,00	106 926,00
			"Vícepráce: asfaltová plocha namísto dlážděné v křižovatkách" 124+127		251,000		
			Součet		251,000		
18	R	577165142	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	251,000	592,00	148 592,00
			"Vícepráce: asfaltová plocha namísto dlážděné v křižovatkách" 124+127		251,000		
			Součet		251,000		
998			Přesun hmot				2 127,70
35	R	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	106,385	20,00	2 127,70
			"Méněpráce: sanace vozovky - SOD na sanační štěrky 0 tun" -0		0,000		
			"Vícepráce: asfaltový povrch v křižovatkách" 106,385		106,385		
			Součet		106,385		

Celkem

117 879,70